Dodatel €. 1 N lm M“mlm wm
ke Smlouvé o dilo |
¢. 501572016/262 LCRO706 753

na alici
Altin u Muzea lesnictvi

Lesy Ceské republiky, s.p.
se sidlem: Premyslova 1106/19, Novy Hradec Kralové, 300 08 Hradec Krilové

1C0: 421 96 451

DIC: CZ42196451

zapsan v obchodnim rejstifku vedendém Krajskym soudem v Hradei Krilové, oddil A X1, viozka 340
statutdrmi orgdn: Ing, Danicl Sxorad, Ph.D., generdlni feditel,

zastoupeny na zakladé povéteni dle smémice 192015 Podpisovy fad: Ing. Martinem Pavlitkem,
feditelem Krajského feditelstvi Zlin

vig vecech technickych jednd:

(dale jen ,objednatel™)

A

JASS-UNI, s.r.o.

1C0: 60743638

DIC: CZ60743638

rapsdn v obchodnim rejstilko u Krajského soudu v Brng, oddil C, vioZks 18 565
sidlo: Jalubi 288, PSC 687 05

zastoupeny:  Milanem Maslikem, jednatelem

v vicech technickych jedna autorizovany stavbyvedouci: _

(dile jen ,zhotovitel™)

Na zikladé dohody smluvnich stran se timio dodatkem upravuji, popf. doplfiuji nasledujici Eldnky
smlouvy:
II.

Predmét smlouvy

1. MNa zikladé poZadavki objednatele t¥kajicich se dpravy rozsahu dila |, se  piedmét smlouvy
upravi)e v souladu s C, 11, odst. 4 vyse uvedenéd Smlouvy o dilo, o price a dodivky
specifikované v piiloze €. | tohoto dodatku.

Dodatek & 1 ke Swfowed o aile & 3005200 6/262
sivama ¢l



1v.
Cena za dilo

1. Ve vazhé na objednatelem pozadované zmény rozsahu dila, se cena dila dle €1 1V, odst. 1 vite
uvedené Smlouvy o dilo upravuje v souladu s CL IV, odst. 2 této smlouvy, nasledovné:

e

e ) e s ; i cena dila bez DPH

Cena dila dle SOD 681 889,00
Cena dle dodatkn £.1 - viceprice 97 175,86
Cena dle dodatku &1 - ménéprice - 33 584,45
Cena dila celkem 745 380,41

XI11.
LZaviérelnd ustanovenld

. Tente dodatek nabyva plainosti a O&innosti dnem jeho podpisu obéma smluvnimi stranami.
V piipadé, %o se na tento dodatek vetahuje povinnost uvefejnéni prostfednictvim registru smluy
dle zikona & 340/2015 Sh., o zvlddtnich podminkich Gfinnosti nékterych smluv, uvefejfiovini
téchto smluv a o regisiru smluv (zdkon o registru smluv), v rozhodném znéni, a je-li dle
uvedeného zikona G&innost tohoto dodatku vazana na jeho wvefeinéni, nabyva tento dodatek
néinnosti nejdiive dnem uvefejnéni,

2.V zileZitostech, které nejsou timto dodatkem upraveny, se obé& strany fidi obecné zavaznymi
pravnimi pfedpisy, zejména obfanskym zdkonikem.

3. Smluvni strany prohladuji, e pfedem souhlasi s moZnym zpfistupnénim & zvefejnénim
(uvefeinénim) celého dodatku v jeho plném znéni,

4, Smluvni strana je povinna upozomit druhou smluvni stranu na takové informace a Gdeje v
dodatku, které nemohou byt zpfistupnény nebo zvefejnény (uvefejnény), nebot’ ochrana takovyceh
informaci a 0daji je vy#adovana podle zvlditnich pravnich pfedpisi.

5. Smluvni strany niZe svym podpisem stvrzujl, Ze v pribého vyjednavani o tomto dodatku vidy
jednaly a postupovaly Zesing a transparening a soulasné se zavazuji, e takto budou jednat i pii
plnéni 1éto smlouvy a veSkerych Einnostech s ni souvisejicich,

Smluvni strany se dile zavazuji vidy jednat tak a pfijmout takova opatfeni, aby nedoslo ke vamku
divodného podezfeni na spachéni tresiného &inu & k samotnému jeho spachéni (véeiné formy
adastenstvi), tj. jednat tak aby kierékoli ze smluvnich stran nemohla bit pfidtena odpovédnost
podle zékona & 4182011 Sh., o tresind odpovédnosti pravaickych osob a fizend proti nim, nebo
nevznikla tresini odpovédnost fyzickych osob (véeiné zamésinancil) podle trestniho zdkoniku,
pripadné aby ncbylo zahdjeno trestni stihdni proti jakékoliv ze smluvnich stran véeiné jejich
ramésinanci podle platnych pravnich pedpisi.

Zhotovitel prohlaSuje, Je se sezndmil se zhsadami, hodnotami a cili Criminal compliance
programu Lest Ceské republiky, sp. (viz www.lesyer.cz) (dile jen CCP LCR™), zejména s
Kodexem CCP LCR, Protikorupénim programem LCR a Etickym kodexem zamé&stnancd LCR

Dogdtek & F ke Smiloned o oife & 0TS 206262
sfrana &2



vielne viech jejich piiloh. Zhotovitel se pii plnéni této smlouvy zavazuje zisady a hodnoty CCP
LCR dodriovat, a to po celou dobu jejiho trvéni, pokud to jejich povaha umodivje.

smluvnd strany se dile wavazuji navedjem si neprodlend omndmit divodné podezieni ohledné
moZného naplnéni skutkové podstaty jakéhokoli z trestnfeh Eind, zejména trestného finu korupéni
povahy, a to bez ohledu a nad rimee piipadné zikonné oznamovaci povinnosti; obdobné plati ve
vetahu k jednini, které je v rozporu se zisadami vyjidienymi v tomto &lanku.

6. lento dodatek s¢ vyhotovuje ve 4 stejnopisech, = toho po dvou pro kazdou ze smluvnich stran.

7. Souéasti tohoto dodatku je priloha — rozpodet méndpraci a vicepraci,

Y lalubi, dne Ve Zling.dne 74 -07- M

£a zhotovitele Za objednatele
Milan Maglik Ing. Martin Pavlicek
jednatel Reditel Krajského feditelstvi Zlin

Dvaclared £ F ke Smlowed o difo & 597520/ 6767

strana .3






KRYCIi LIST ROZPOCTU

Stavba: Alltan u Muzea lesnictvi - viceprace
JK50; QL1
Misto; Datum:
Dbjedatel i
Lesy Ceské republiky, 3.p. oic:
Zhotowitel: I
JAS5-LING, 5.r.a. DC:
Prajekbant; I
(1]l
pracovatel: IE:
DIc;
Ponamka:

Maklady 7 rozpoctu
Cstatni nalklady

Cena bez DFH

oFH zakladni 1,00 s ] oF 075,86

sniberd 15,006 e 0,00
Cena s DPH v CIK
Projektant Lpracovatel
Datum a podpis: Razritko Datum & podpis:
Objednavatel ' z

147, 2017

EOT43610
C260F436 38

¥r 0F3, 86
0,00

o7 D75 B6

£0 AH5,72
{1,500

117 461,79

Razitho

Datum a podpls: Razitho Datum a podpis: Razitko

rana 126



REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba; Alltan u Muzea lesnictyvi - viceprace
hksta: Cratuim: 14. 70817
Ohjednated; Lewy Cosed republily, 5,p. Projektant:
Ihatovited: JASS5-LING, s.r.o. Ipracavatel:
Ko - Popis Cena celkem [CIK]
1) Naklady z rozpoétu 97 075,86
HSY - Prace a dodavky H5V 45 381,08
1 - Zemni prace 15 441,62
2 - Zakladani 1 B8, 00
4 - Yadorovne konstrukce 12 043,68
5 - Komiinikace pozemni & 812,50
8 « Trubni vedeni 1 199,54
% - Ostatni konstrukce a prace, bouran 3 756,36
998 - Piesun hmot 3ET9.38
PSV - Prace a dodavky PSV 51 694,78
100 - Vieobecné konstrukce a prace 12 697,22
T2 - Bonstrukoe tesafské 4 BR4.30
T4 - Konstrukce klempirské 17 606,50
785 - Krytina skladand 3 170,00
Th6 - Konstrukce trubilarske 13 326,66
2) Ostatni naklady 0,00
Zarizeni stavenisté 0,00
Projektove prace 0,00
Uzemni vlivy 0,00
Provoani viivy 0,00
Jiné VRM 0,00
Kompletatni Cinnost 0,00
Celkové naklady za stavbu 1) + 2) 97 075,86

Strana 2 1 &



Stavba: Alltan u Muzea lesnictvi - viceprace
Mista: Cratuim:
Ohjednatel; Lesy Ceskd republiky, s.p. Projektant;
Ihotovitel Ja55-LIHi, 5.r.o, Ipracovated:
PL Typ K Papis MI  MnoEstvi
MNaklady z rozpodtu
HSY - Prace a dodavky HSV
1 - Zemni prace N - ~
| Higubsrd g § do 600 mm v harmdnd 7, 3
P10 KO FEAAM nlr;lcmudu 100 "ﬂ ! m3 2,073
b pro polabend hlmll:-i!r'd troibny - pﬁmdunr
srAThove vody e soumsdni stavby
10,3%0,5%,5 2,573
1 | "Wodarare prv:mu.l.l:-r;l _dn-ﬂ:l:l:lrn bez n;h::t;nf 1 .
R[N hop e g s | ™| 2590
remina ra terdnni Opeavy okoli alténu
i) 8, 0

3| W 162P0611S

4| % s
|

[
5| K [181006115
1 -

2 « Takladani
" Immsn

ROZPOCET

F'Flpqntck pro vodoroyné premisténi bez ] I

nalafend wrkophi 26 2emin schapmich :l.’rudrtm mi | T80, 00|
ZHD 1000 m

Obeypani potrubd fudrnd sypaninou bez

peoozon, s do 3 m B il
Gbayp kanatizadni trouby

2,46 1,460
|Romprostieni zemin tl wrstvy do 0,4m 1 B
m:nunrﬁ'cn :ﬂr:-dnﬁnli'rrmﬁa sklonu da 105 _ml '.I'ﬂl:m:
terémi ﬂum'_rulu:-ﬂ altiru

a4 0, 000
'I.!iJ.adﬂué patky = hatl:l-l:ll.-l_'ﬂ.’-;:-i-l.ﬂﬁ -_|- w3 | -Iil.i-]'li
.;5I;Iau pod pathy ze Samotawych cihel & kancowy - .
sloupek zibradli - celkem 319 s

0,450, 40,273 06T

4- Vodorowne konstrukce

[
7 | Ko 51319118

a| K 465210123

5 - Kamunikace p-u:emni

i ‘i'! K |5E|4|3=|'|'|'||

:ﬂ:&aﬁﬂﬂimw wrskva z betonu C l miz | " :!_':'.:m
podklad pod schody do I;ml_ﬂ'r“ N

{,33°8" 5,260
[ schady 2 lomavéha hamene na malty F ol e
comentowau § wsparovanim t 300 mm b
schody do zahrady o a -

10,3732 5,280
|Pc-m.m 2e Inérkodrtd 30 t1 150 mm | mz | 54,500

#rana 13 &

.I:-:ena [C2E]

14.7.2017

5'1I]..ﬂ:|.

221,00/

1I.'.I.5|]|

0,00

19,10

1 900,00

135,00

Cena celkem [CIK]

97 075,86

45 381,08
15 441,62
1 3E9 42

& 1HB.I:I:I|

5 rdn,m|

737,20

1 317,00

1 848,00
1 848,00

12 043,68

Z 011,68
A

10 032,00

6 812,50
& B12,50



Kad Popis

|PE Typ Ml Mnofstei  J.cena [C2K]
doplnéni & vyrowndni podidedy pod diashon 7 N
direadis
svaditcati pozemku
10,5°5 4,500
8- Trubni vedeni o
[ ] |I'-'Iuntn karalizaining potrubd z PYC tésnéné | |
LA ) Py guimenym kroudkem ctevteny wikop skion da 20 10,280 51,601
| !: (k1] 11ﬂ |
- - 4
D*E'.'Edm :rizl-l.l:-'.lé vody 28 n:l.mdnl' m'.lbi_,l
10,29 10,390
[tk kanalizafnd piastovd KGEM-OW 1 10w3000 | '
| 11 | Y] |zuu_'rmn Iy pie ||uu: | 4,m}| 4,50
o |.unma=|a Ze stichnich 5 KG DN 100 - ' .
1 | " |';H“:{I Wi, um'uﬁmmﬂﬂu Pl s | 1,u|}|}| Nine
I ] ] - - . - 1
9 - Ostatni konstrukee a prace, bourani
| | |Dsazani zahradndse obrubnd betonového do | |
| 13 K Ma3%1112 lide 2 Betanu s Bobni opdnow, wE, 1ofe [l 50- | m 3,200 128 00
l | ! 1700 men |
obruba od hizmd budowy
B2 A, 00
: i S .
:lhrutuﬂl: Eaztana zdhﬂmﬁ{!ﬂj'MMI !l'l.'-'
| 14| M 592172140 e 5x25em W ] ks | 17,000 38,00
Onruba od hlavni budowy
ir 17, 000
CoT T Lo pod obrubrriky, krajniky nebo chniy z | | ]
1 ! [
| !lj K I'iI'TEl'il'i|11I1 - mlm H'IEIII:EH oy prusl:r.'hu- | .rnl i -.l:l-.i.i'ﬂ[r-. B 1 B4R 00
navr-: podbetanoyani Fra-.-zhn zadnio rahu
altdnu
<Afiikany beren
1,340,.3 0,780
998 - Pfesun hml:lt
lau | piesun bmat pro: pazemn komuriace s keytem | ' ' ]
| 1t | ¥ [zt atidingm pro ayt v usml
P5SV - Prace a dodavky PSY
100 - Vieobecnd konstrukce a prace
| 7K [ |Irr'premu:eu nékéry | m2 i 1n¢394| az,m|
lepamy nosnik -
15,14 13,140
podhlady z palubek, draiy ndtdr lice
79 09,0
wyplth Zdbradli - palubky, druby natar lice
19 i 19,860
oolddaci plocha ¢ palubek, druby ndbér Hce
5,68 5,430
sténa 2 palubeh - od lesa
28,9112 57,824

hranaly ra raft pro upesnén stény z palubek

atrana 41 &

Cenn cellem [CIK] |

2 199,54

551,54

1 r?a,m|

-m:.m|

3 756,36

1 m.aul

fidis, X0

L 06, 78

31279,36
127938

31 694,78

12 697,23
12 m.ui



PC Typ e

Papis H..I Mmi!.wr

18.790,32+(6,60.4) o 7,554
wlpipeh b ubondend zdbradil u schadid

2,540, 64 1,85
Soutet 204,794

762 - Konstrukge tesafshé

|18 K 762081410

_—
19K Immﬁi

:'.HJ M| EOFII00TOR

| K TERA2133

T T
i.‘n I M |05 TR0

;1I K 9agreding

[Vicestranné hoblovani hanéréha feziva na

764 - Konstrukce klempirské

i K MhdEidesd

I

|

| i

!I'.I- K 998764102

EH | ma | ‘J.ﬂﬂ|

hraroty ne redt pro upeynénd stény T palubak

mraraly 10510 na rodt pro vpevnénd stény =

palubek

6,504 2640

hranaly 1056, oelkova délba 15, 7m

15,7032 5,024

sloupek 1614 delka 1,%m, ukoncovac sloupek

ribradli u schodki

2,590,564 1,856

Soulet 9,520
[ montdd vizargeh kel krovil pravidelegch 2 | o | 2300

hranéneho feziva priFezove plochy do 120 cmd. | !

hranaly 100 na rodt pro upevdnl stény £

palubsps

(1,57+1,97+1 01 +1 85)°2-2,5 15,700

hranaly 10010 fa radl pro upewdnl stény 2

palube

01,971,971 01+1,65) &, 400

E-Dubet ‘ﬂ 3t¢

rﬂm;rﬁlﬁubﬁ Bvaanl jokosé fd':r 120 eend ]_m.'r | ﬂ,iﬁ-ﬂ

hrancly 10/ na roik | pm upavnini stéry z

palubek

0,150, 08415.7 0,054

mrancdy 10410 na roit pro upeynini stény 2

palubek

0,150, 14,6 0,055

Soufet 0,160

Manta vhzangch ked kravil pravidelngen 2 I

Irranénste feziva prilfezoeeé plochy do 2080 cm2 | ’ i

Sloupsk 16514 - pro dhondend wbradli o o T

s b

2.9 I,‘HII
B : R

.i":'.r.l'.'e- _thfé'nurd- hranal fokost | nad 120 r_mE mi | -I]'l!J.i"-l

slmq:eh 16416 pro ukondeni zdbradliu SJII‘I-I:H:II':'I'.I

0,8 0, 16%2,5 0,074

| Pfesun kemat tmﬁnrpm ko I:-l:surshh' | t 0178

abjektech v do 12 m [ sl

Oplechovani ru-nr-ah-mﬂ! hrarq,' zPER T ¥ m

| pawrchac (proeou i 290 mm m i

Fhasur- hemot worddni pro konstrukos 'I-:Hmpff:kﬁ a0s1

vvu-h-jekl:ﬂ:ln' do 1l m | !

Herezog kuhmtstrdnf:pmrd‘mummu | s i I:l:l:'I

li:ern'." lak - ' |

Strana Sz b

.I CENa [CIH]

123,00

65,00

165,00/

:':rm,mi

Cena celkem [CZK]

4 894,39

1 m,d-l!

1 449,50

f 168,00

478,50



Kad

Pogis

lF'ff Tvp
765 - Krytina sklidana _
IPFe:un kemat tondZni pira kngtieg sklbdans v
abpektech ¥ do 12 m

Irdl-:a rafend rednd Stodo 12 zdkiadnl 27,5 x
(43,3 em

[ 25| K |55aTEsI0z
ilﬁ |1.1 |5i-ﬁﬁmum

766 - Konstrukce truhlarske ) B
|Mortsd obloFeni podhled) jednodushich
K lm.ﬂma ‘palubsami = mékkéhe dieva § da 100 mm
Spéna 7 palubsd - od lesa

zr|

20,096 - [T,470,14)
T :
;Hl M| SR 200 i AR
28, M 2,05
Prosun hmot t{lnihﬁ_p'n"n Korustrukes trulaishs
v objehtech wdo 6 m

| 9| K (998766101

VP - Viceprace

Jtrana 6 2 4

M Mnodsbe]

0,360
|

| ks | fm..:ml
- |
FiE 8,912
S 1

28,9132

| m2 0, 358
0,358

& u.m|

Jocema [C2¥] Cann celkem [CTK] |
_ 3 170,00

?Eu.n:-:|| 270,00

2,00 Hw,m|

- 13 326,66

158,00 458 ol

283,00 B591,31 |

750,00 167,25

0,00



KRYCI LIST ROZPOCTU

Datum a podpis: Razitho

Stavba: Altan U Muzea lesnictvi - ménéprace
JHS0: CEC-CE:
Wishos; Datum: 14, 7. 017
Otvjednatel; I

Lesy Ceské republiky, s.p. rin
Lhotavitel: [ GOTAI63E

JASE-UNL s.r.o, oIt CTROF43630
PFrajektant; IE:

DIC:
Ipracovatel: I
DI

Poznamba;
Maklady z rozpoctu 33 564,45
Ostatni naklady 0,00
Cena bez DFH 331 584,45
DRH Tiklade 1,00% 0 11 B84 44 7 052,73

SniRens 15,0008 % 0,00 0,00
Cena s DPH v CIK 40 637,18
Projektant Ipracovatel
[Datum a podpis: Razitho Datum & podpis: Raritko
Objednavatel i

Datum a podpis; Razitko

Strarx 1z %



REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: Altan U Muzea lesnictvi - ménéprace
Misto: Datum; 14.7.201F
Objednatel: Lesy Ceskeé republiky, 5.p. Projektant:
Thotovitel: JASS-UHI, s.r.o. Lpracovatel:
Kad - Popis Cena cellam [CZK]
1) Maklady z rozpoctu 33 584,45
HSY - Prace a dodavky HSY F178,63
5 « Komunikace pozemni & 885,00
998 - Presun hrmaot 193,63
PSY - Prace a dodavky PSV 26 405,82
764 - Konstrukce klempifske 13 500,00
766 - Konstrukce truhlarske 12 905,82
2) Ostatni naklady 0,00
Zafizent staveniid 0,00
Projektoed prace 0,00
Uzemni vlivy 0,00
Provoznl vibvy 0,00
Jiné VRW 0,00
Kompletaini Sinnost 0,00
Celkové naklady za stavbu 1) + 2) 33 584,45

Girana Iz 3



ROZPOCET

Stavba: Altan U Muzea lesnictyvi - ménéprace
Misto; Daturn: 14.7. 2017
Objednatel: Lesy Ceské republiky, 3.p. Frojektant:
Ihotowitel; JOSS-LMI, sr o Ipracovatel:
lFrf Typ Kod Popis M) Mnodstd Jocena [CZK) Cena celkem [CZK) |
Haklady z rozpodtu 33 584,45
HSV - Price a dodavky HSV 7 178,63
5= komunikace |:!|:|zemn[ . . ) _ B _ & BES.00
13| k (=002 honstrubice schodfts - Buloy hranetnik | m3 n,mu]_ 8 500,00 & BES,00
0,3%0, 71,5 o a,810
Soutet 0,810
994 - Presun hmot _ B - - 293,63
i 18 | " lm“w" _:[:&T.!r;:t pra mmnIHWE 8 brylem | . ”ﬂl §55.00 | 1?3,-5-3-
PSV - Prace a dodavky PSY 26 405,82
764 - Konstrukce klempifské o _ 13 500,00
|t & [rona (B ey Wookwonst, sthesini k| 1,00 13 500,00 13 500,00/
- L - e 1 - — - -
T':ﬁEn - Konstrukce truhlafské N 12 “}DE,&EI

Piesun hmat bonddnd 'nm konatrukce trublafshd |

Elﬂ'l K |¥9&Ta6101 v obijehech v da & m t | 0,154 750,00 65,50
" |Fﬂ]1-l- |5bEna + ELil § diew. deseh kiiZem bepampch tl, 25 s 10,096] 420,00 11 543.31;
mam D | |

TA%(2,9+0,16) +(1,84°8,1) /2 0,096
VP - Viceprace 0,00

Strana 3z 3








